广西种子管理站关于发布2024年广西主要农作物品种统一试验总结的通知

各有关单位：

    2024年水稻、玉米、大豆品种区试总结会通过了2024年广西主要农作物品种统一试验结果处理意见，并形成2024年广西主要农作物品种统一试验总结。经试验汇总单位整理，自治区品种审定委员会办公室审核，现予发布。

 

    附件：1.2024年广西水稻品种统一试验总结

          2.2024年广西玉米品种统一试验总结

          3.2024年广西大豆品种统一试验总结

 

                       广西壮族自治区种子管理站

                         2025年2月14日